
UCHWAŁA Nr LIII/317/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie wyboru  Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku

Na podstawie art. 5 c ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz  
§ 8 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku stanowiącego załącznik do
uchwały Nr XII/59/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. 
w sprawie powołania  Miejskiej  Rady Seniorów w Ciechocinku i  nadania  jej
statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 21, poz. 2829, poz. 4747) Rada
Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§  1. Wybrać  następujące  osoby  na  członków  Miejskiej  Rady  Seniorów  
w Ciechocinku:
1) Tadeusz Barczak,
2) Jadwiga Jakubowska,
3) Marzena Kunigowska, 
4) Bożena Ługowska,
5) Maciej Maksymowicz,
6) Ewa Mandau,
7) Małgorzata Naguszewska,
8) Anna Przekwas,
9) Iwona Roch,
10) Janina Rybicka,
11) Tadeusz Sokołow,
12) Wiesław Strzyżewski,
13) Krystyna Wagnerowska,
14) Wiesława Taranowska.

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 17 listopada 2018 r. 

Przewodniczący Miejskiej Rady
/-/ Marcin Zajączkowski



U Z A S A D N I E N I E

Realizując zapisy uchwały Nr XII/59/15 z dnia 14 września 2015 r. (Dz.
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2828 ze zm.) w dniu 5 września 2018 r.
ogłoszony został  nabór  kandydatów na  członków Miejskiej  Rady  Seniorów  
w Ciechocinku.

W terminie  składania  dokumentów,  czyli  do  26 września  br.  wpłynęły
zgłoszenia  14  kandydatów,  których  nazwiska  wymienione  zostały  
w  przedłożonym  projekcie  uchwały.  Zgłoszenia  złożyły  grupy  30  osób
zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek,  Stowarzyszenie
Uniwersytet  dla  Aktywnych  z  siedzibą  w  Ciechocinku  oraz  organizacje
pozarządowe  działające  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek:  Związek
Nauczycielstwa  Polskiego,  Stowarzyszenie  Nasza  Ostoja”,  Związek
Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych. Jedno zgłoszenie wpłynęło
po wyznaczonym terminie składania dokumentów.

Zgodnie  z  §  8  Statutu  Miejskiej  Rady  Seniorów w Ciechocinku  Rada
Miejska, na pierwszej sesji po upływie terminu zgłoszenia kandydatów, wybiera
członków  Rady  spośród  kandydatów,  którzy  spełniają  określone  w  Statucie
wymagania.  W  przypadku  zgłoszenia  15  lub  mniejszej  liczby  kandydatów
głosowanie  przeprowadza się  łącznie  w stosunku do wszystkich  kandydatów
zgłoszonych do Rady.

Na podstawie § 4 ust. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów I kadencja Rady
kończy  się  z  upływem  VII  kadencji  Rady  Miejskiej  Ciechocinka,  czyli  
16  listopada  2018  r.  Tym  samym  działalność  II  kadencji  Miejskiej  Rady
Seniorów rozpocznie się 17 listopada 2018 r.

Wobec  powyższego  wnoszę  o  podjęcie  uchwały  w  proponowanym
brzmieniu. 


